NECROLOGIO 

.26 Febbraio 1930. Emo Sig. Card. RAFFAELE MERRY DEL VAL, del titolo di 
S. Prassede, Arciprete della Patriarcale Basilica 
Vaticana, Segretario della Suprema Sacra Con
gregazione del S. Uffizio e Prefetto della Sacra 
Congregazione della Rev. Fabbrica di S. Pietro. 

Annus XXII - Yol. XXII 7 Aprilis 1930 Num. 4 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMISSIO PEO RUSSIA A SACRA CONGREGATIONE PRO ECCLESIA 

ORIENTALI SEITJNGITTJR AC SUI IURIS CONSTITUITUR. 

PIUS PP. X I 

Inde ab inito Pontificatu, peculiari modo curas intendimus 

sollicitudinesque Nostras ad frequentissimos Russiarum populos, 

qui quidem idcirco a Nobis impensiore studio diliguntur, quod 

iam diu multumque iniqua prorsus atque inhumana rerum con

dicione vexantur. 

In multis vero, quae hac de re suscepimus consiliis atque 

inceptis, ut non modo afflictis illorum populorum rebus pro facul

tate mederemur, sed etiam, quod caput est, ut sempiternae prospi-

ceremus eorum saluti, imprimis memoratu digna est, ut omnes 

norunt, illa pro Russia Commissio, quam anno MDCCCCXXV a 

Nobis constitutam, cum Sacra Congregatione ritibus rebusque 

omnibus Ecclesiae Orientalis curandis coniunctam voluimus, 

cuique negotia et causas demandavimus, quae ad Russos per

tinent, sive ad eos, qui in patrio solo degunt, sive ad eos, qui 

extorres procul domo versantur. 

Attamen sedulo diligenterque Nobiscum reputantes per haud 

diuturnum hoc annorum intervallum res rationesque cum com-

AeTA, vol. XXII, n. 4. — 7-4-930. 11 
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memoratae Commissionis, tum Congregationis eiusdem conti

nenter increbruisse, atque in praesens increbrescere; itemque 

considerantes Russorum condicionem ac causam vel domo degen

tium vel in exteris regionibus commorantium, actuosiorem in 

dies Apostolicae Sedis curam requirere; ut haec eadem cura, 

multiplex quidem ac "beneficiis plena, expeditior fiat ac fructuo

sior, re mature perpensa, opportunum duximus Commissionem pro 

Russia a Sacra Congregatione Orientalibus praeposita, quacum 

ante cohaerebat, seiungere, eamque facere suo proprio iure pol

lentem. Quod nihilo secius haud prohibet quominus inter Congre

gationem eandem et hanc pro Russia Commissionem opportuna 

laboris vincula intercedant et mutuum adiutricis operae auxi

lium, ut ipsa et rerum et gentium natura postulat, ad quas utrius

que spectat muneris perfunctio. 

De plenitudine igitur Apostolicae potestatis, motu proprio ac 

certa scientia, hanc pro Russia Commissionem et a Congregatione, 

quacum adhuc cohaerebat, seiungimus et omnino sui iuris atque 

nullius auctoritati, nisi Nostrae, obnoxiam eam constituimus ac 

pronuntiamus; eidemque venerabilem fratrem Michaelem D'Her-

bigny Episcopum titulo Iliensem Praesidem praeficimus; cui 

quidem omnia iura facultatesque confirmamus, quibus Praeses 

Commissionis usque adhuc utebatur, et, quatenus opus est, denuo 

concedimus. 

Quaecumque vero a Nobis, hisce Litteris motu proprio datis, 

statuta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die dominico Passio

nis, vi mensis Aprilis anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

P IUS PP. X I 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE DISMEMBRATIONE DIOECESIS BOTUCATUENSIS ET NOVAE DIOECESIS 

« ASSISENSIS » ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollicitudo universalis Ecclesiae Romanis Pontificibus divinitus con

credita illos admonet, ut novae in orbe catholico dioeceses constituantur 

quoties id in maiorem christifidehum utilitatem cedere videatur. Cum 

itaque Botucatuensis dioecesis, seiunctis iam ex ea territoriis et novis 

erectis Sorocabana et Cafaelandensi dioecesibus, adhuc per amplissimam 

regionem se extendat, postulante venerabili fratre Carolo Duarte Costa 

ipsius Ecclesiae Episcopo, Nos dioecesis eiusdem territorium in duas partes 

dividendum statuimus, ut nova ex altera parte et distincta dioecesis effor

metur. Quapropter, praehabito venerabilis fratris Benedicti Aloisi Masella, 

Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et penes Brasilianam 

Rempublicam Nuntii Apostolici, favorabili voto, de consulto venerabilium 

fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consisto

riali praepositorum, nec non suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potestatis 

plenitudine, territorium ad eamdem Botucatuensem dioecesim spectans 

in duas distihctas dividimus partes, in quarum una ipsam dioecesim 

Botucatuensem coarctamus, in altera vero parte ex novo erigimus dioe

cesim ab urbe Assis « Assisensem » nuncupandam. Nova haec dioecesis 

per flumen Bio de Peyxe a dioecesi Cafaelandensi separabitur; per flumen 

autem Paraná a Corumbensi dioecesi; per flumen vero Parandpanema 

usque ad fluminis Bio Pardo confluentiam a dioecesi de Jacarezinho sepa

rantur; per flumen denique Bio Pardo usque ad fluminis Bio Turvo con

fluentiam, item per flumen hoc, usque ad Bio Alambary confluentiam ac 

per istud usque ad fluminis Bibendo Vermelho confluentiam, dein per 

flumen hoc usque ad ipsius fontes, demum per montes Mirante ac per flu

men Arrependido a dioecesi Botucatuensi seiuncta erit. Nova eadem 

dioecesis ita circumscripta tredecim sequentibus paroeciis constituetur, 

videlicet: Assis, Campos Novos, Candido Motta, Conçeieao de Monte Ale

gre, Maraeahy, Palmital, Paraguassù, Platina, Presidente Prudente, Quota, 
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Salto Grande, Santo Anastasio et San Pedro do Turvo. Noviter ita erectae 

dioecesis Assisensis sedem et cathedram episcopalem in urbe vulgo 

Assis constituimus simulque novam ecclesiam Sacratissimo Cordi Iesu et 

S. Francisco AssMensi dicandam ad cathedralis gradum sub eodem titulo 

«venimus, atque ipsi eiusque pro tempore Episcopis iura omnia, honores, 

insignia, favores, gratias et privilegia tribuimus, quibus ceterae cathedra

les ecclesiae earumque Praesules in America Latina ex iure communi 

pollent, et cum omnibus oneribus et obligationibus iisdem, adnexis. Ipsam 

vero cathedralem Ecclesiam Assisensem suffraganeam constituimus metro

politanae Ecclesiae S. Pauli in Brasilia, eiusque pro tempore Episcopos 

metropolitico iuri S. Pauli Archiepiscopi subiicimus. Cum autem, prae

sentis temporis adiuncta haud permittant quominus in nova hac dioecesi 

canonicorum Capitulum, modo instituatur, indulgemus ut interim, loco 

canonicorum, ad. tramitem iuris, consultores dioecesani eligantur. Manda

mus insuper ut, quam primum fieri poterit, saltem parvum. Seminarium 

dioecesanum iuxta Codicis iuris canonici praescripta et normas a Sacra Con

gregatione de Seminariis traditas in dioecesi erigatur; itemque ut suis sum

ptibus nova quoque dioecesis haec Assisensis binos delectos iuvenes, aut 

modo saltem unum, in Pontificium Seminarium Pium Latinum de Urbe 

non intermissa vice mittat, ut sub fere oculis Romani Pontificis in spem 

Ecclesiae instituantur. Quod vero attinet ad. dioecesis huius regimen et 

administrationem, ad Vicarii capitularis seu Administratoris sede vacante 

electionem, servanda iubemus quae sacri canones decernunt. Quod autem 

ad clerum in particulari spectat, statuimus ut, simul ac huius novae dioe

cesis erectio facta fuerit, eo ipso clerici censeantur adscripti Ecclesiae illi 

in cuius territorio legitime degunt. Volumus insuper ut episcopalem mensam 

constituant curiae emolumenta et ceterae oblationes, quae a fidelibus, in